

1. Paredzamās darbu izmaksas.				
<i>Darbu veids</i>	<i>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>				
<i>Projektēšana un autorizraudzība¹</i>	5785	1	5785	<i>Tai skaitā apgaismojuma projekts</i>
<i>Būvuzraudzība²</i>	1750	1	1750	
<i>Apgaismojuma izveide (gaismekļi, stabu un gaismekļu montāža, kabeļu ievilkšana utt.)</i>	7 000	1	7000	
<i>Grants celiņu izveide (daļējā īstenošanā - galvenie celiņi), 1.8 m platumā</i>	35	565	19775	<i>Pēc SIA "Gartens" piedāvājuma</i>
<i>Mulčas segums bērnu laukumam</i>	4	190	760	
<i>Parku soli</i>	270	17	4590	<i>Parku sols SSOL09 1.5m vai līdzvērtīgs</i>
<i>Atkritumu urnas</i>	170	7	1190	<i>Atkritumu urna "ALDER/JŪRMALA-75" vai līdzvērtīgs</i>
<i>Velostatīvi</i>	130	6	780	<i>Velostatīvi "ULMUS TEH0218B"</i>
<i>Šūpoles "ligzda"</i>	2000	1	2000	<i>Vinci Play Robinia RB1423 vai līdzvērtīgs modelis</i>
<i>Līdzsvara baļķis</i>	1000	1	1000	<i>Vinci Play Robinia RB1279 vai līdzvērtīgs modelis</i>
<i>Rotaļu komplekss "Lokomotīve"</i>	3200	1	3200	<i>Vinci Play Robinia RB1241 vai līdzvērtīgs modelis</i>
<i>Rotaļu komplekss</i>	10 000	1	10000	<i>Vinci Play Robinia RB1241 vai līdzvērtīgs modelis</i>
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			57830	
<i>PVN</i>			21%	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			69974.3	

¹ **Vismaz 10 %** no projekta īstenošanas izmaksām.

² **Vismaz 3 %** no projekta īstenošanas izmaksām.

*Sastādot tāmi, ņemt vērā iekārtu izmaksas, piegādi, laukuma vai teritorija sagatavošanu, uzstādīšanas vai montāžas izmaksas, materiālu izmaksas - smiltis, grants, bruģis utt., transports, sertificēta speciālista piesaiste - ja nepieciešams.